Anken forkastes, dog slik at beløpet Geoingeniørene AS/Gjensidige Forsikring BA, 
 tingrettens domsslutning pkt 3, skal betale NCC Construction AS settes til 1 250 000  
 -enmilliontohunderogfemtitusen- kroner. 

2.  NCC Construction AS betaler innen 2 -to- uker fra dommens forkynnelse 424 000 
 -firehundreogfireogtyvetusen- kroner i saksomkostninger for lagmannsretten til 
 Geoingeniørene AS/Gjensidige Forsikring BA.